
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський державний університет безпеки життєдіяльності

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2019 року №505 о/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет безпеки 
життєдіяльності у 2019 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2019 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Коваль М.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 505 о/с

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська

Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6780155 Башинська Анна Олегівна 029328 BC 11.06.2019 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

223

6809595 Капітонова Валерія Валентинівна 088670 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

208,63

6760885 Кобринець-Зінько Анастасія Ігорівна 088685 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

231,1

6399426 Король Вероніка Володимирівна 088676 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

221,07

6767485 Любківська Богдана Сергіївна 088665 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

248,9

5793399 Сич Надія Василівна 230758 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

221,4

6400665 Слісарчук Ольга Сергіївна 204089 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

232

1



6731417 Юрченко Аліна Ігорівна 237436 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Переклад  (англійська 
мова)

214,8

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 505 о/с

101 Екологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6804718 Дерун Олег Олегович 110180 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологічна безпека 244,27

6740455 Лівий Назарій Васильович 084900 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологічна безпека 213,8

6387242 Мотрич Софія Ігорівна 110176 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Екологічна безпека 237

6809613 Шостак Сергій Романович 240030 B19 04.07.2019 Диплом 
бакалавра

Екологічна безпека 179,45

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 505 о/с

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6185411 Асауленко Уляна Тарасівна 107545 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 216,8

6796143 Буряк Анна Володимирівна 107536 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 232,2

6758159 Вихор Василь Ігорович 203188 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 208,74

6760799 Війтович Ірина Богданівна 106952 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 228,31

5650835 Денис Марія Михайлівна 107554 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 197

6404994 Дністрянська Марія Степанівна 087685 A-H 22.06.1975 Диплом 
спеціаліста

Соціальна робота 256,6

5650214 Дончак Анастасія Ігорівна 107548 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 249,3

6799521 Колодій Наталія Іванівна 107543 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 258,9

4



5651729 Комушина Вікторія Андріївна 107551 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 260,8

6310097 Крупа Олена Євстахіївна 107552 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 246,82

6405457 Матвіїв Ірина Володимирівна 106924 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 255,61

6572430 Недбала Віта Анатоліївна 106963 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 261,04

6186193 Стангрет Олена Романівна 107544 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 236,67

6572679 Стахів Катерина-Мар`яна Андріївна 106966 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 208,94

6796558 Тимань Світлана Миколаївна 025233 B18 08.06.2018 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 236,5

6742557 Яцишин Ірина Іванівна 106933 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота 240,45

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 505 о/с

261 Пожежна безпека Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6809625 Антонова Надія Вікторівна 086671 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Пожежна безпека 236,8

6809847 Бабець Іван Володимирович 44871053 AK 31.05.2013 
Диплом спеціаліста

Пожежна безпека 171,67

6805318 Вишиваний Руслан Миколайович 236136 B18 14.12.2018 Диплом 
бакалавра

Пожежна безпека 196,5

6809863 Вітковська Ольга Сергіївна 109535 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Пожежна безпека 188,61

6807253 Волокита Олександр Миколайович 33680605 BK 31.05.2008 
Диплом бакалавра

Пожежна безпека 173

6805321 Галаган Юрій Миколайович 084893 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Пожежна безпека 193

6809722 Горбенко Віталій Олександрович 084890 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Пожежна безпека 202,6

6809838 Данилович Віталій Вікторович 103338 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Пожежна безпека 163,96

6



6283565 Журавель Ігор Юрійович 088022 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Пожежна безпека 180,75

6809672 Калужняк Ігор Іванович 086480 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Пожежна безпека 195,6

6805213 Манзій Алла Орестівна 21274145 TE 30.06.2002 Диплом 
спеціаліста

Пожежна безпека 169,3

6184516 Москалюк Сергій Миколайович 35457097 TE 25.12.2008 Диплом 
спеціаліста

Пожежна безпека 166

6809594 Петренчук Юрій Петрович 024868 B18 25.05.2018 Диплом 
бакалавра

Пожежна безпека 166,73

6805403 Петровський Іван Олегович 024860 B18 25.05.2018 Диплом 
бакалавра

Пожежна безпека 172,4

6281655 Плешаков Євгеній Євгенійович 088038 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Пожежна безпека 225,39

6768935 Самогальський Ігор Іванович 005442 ЛГBC 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Пожежна безпека 198

6279903 Фаркаш Наталія Іванівна 021766 B19 24.05.2019 Диплом 
бакалавра

Пожежна безпека 202,3

6807061 Ходаківський Сергій Олександрович 021743 B19 24.05.2019 Диплом 
бакалавра

Пожежна безпека 192,29

6807198 Цюпка Олег Русланович 086488 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Пожежна безпека 189,68

6181303 Човганюк Михайло Мирославович 084903 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Пожежна безпека 200,21

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 505 о/с

263 Цивільна безпека Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6809650 Гуманенко В`ячеслав Віталійович 21592877 KC 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Цивільний захист 200,42

6790951 Кириловський Павло Олегович 100688 B18 15.06.2018 Диплом 
бакалавра

Цивільний захист 205,37

6808428 Корецький Олексій Сергійович 240001 B19 04.07.2019 Диплом 
бакалавра

Цивільний захист 176,65

6808436 Кравчук Роман Андрійович 240023 B19 04.07.2019 Диплом 
бакалавра

Цивільний захист 190,78

6809644 Кульчицький Євгеній Олександрович 021686 B19 24.05.2019 Диплом 
бакалавра

Цивільний захист 182,58

6780835 Молдавчук Іванна Іванівна 47270066 BA 01.07.2014 
Диплом бакалавра

Цивільний захист 181

6809839 Пінчук Назар Сергійович 021674 B19 24.05.2019 Диплом 
бакалавра

Цивільний захист 206,85

6809634 Присяжний Анатолій Анатолійович 189997 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Цивільний захист 190

8



6365004 Рекрутів Олег Михайлович 110394 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Цивільний захист 175

5660663 Романів Максим Михайлович 240029 B19 04.07.2019 Диплом 
бакалавра

Цивільний захист 171,5

6150011 Тимофєєва Ірина Михайлівна 111255 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Цивільний захист 224,3

6149486 Уманець Олександр Олександрович 105218 M18 30.06.2018 Диплом 
магістра

Цивільний захист 195,6

6148552 Шийовець Михайло Михайлович 240015 B19 04.07.2019 Диплом 
бакалавра

Цивільний захист 193,4

5659620 Якубовська Антоніна Сергіївна 240028 B19 04.07.2019 Диплом 
бакалавра

Цивільний захист 226,7

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 505 о/с

263 Цивільна безпека Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5785112 Жагаляк Богдан Богданович 1781780 KB 30.06.1999 Диплом 
спеціаліста

Охорона праці 188

5787272 Катасонова Анна Валеріївна 110164 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Охорона праці 265,63

6363218 Коваль Алевтина Іванівна 110181 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Охорона праці 242,5

6781094 Маслєєва Марта Вячеславівна 43956484 BK 31.12.2012 
Диплом спеціаліста

Охорона праці 210

6804197 Черненко Євгеній Володимирович 110179 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Охорона праці 208,95

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 505 о/с

275 Транспортні 
технології/275.03 на 

автомобільному транспорті
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6549907 Абрамовська Тамара Віталіївна 018439 B19 30.04.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

235

6394831 Антонюк Микола Володимирович 088026 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

176,52

6808444 Бакалович Роман Ігорович 084886 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

188,82

6550356 Борис Богдан Богданович 086524 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

224,23

5893304 Братчук Роман Дмитрович 088030 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

221,52

11



6726236 Ващенко Артем Вікторович 086666 B19 14.06.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

190,3

5893812 Веприк Микола Петрович 084892 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

232,77

6397761 Волинець Олександр Володимирович 086670 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

207,77

6808714 Гатала Адріан Вікторович 084894 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

253,73

6809519 Гринчук Вадим Миколайович 088032 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

229,41

6809889 Данилюк Олександр Зіновійович 240025 B19 04.07.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

178,1

6809607 Демуров Олег Русланович 47420236 PB 30.06.2014 Диплом 
спеціаліста

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

227,18

6766364 Демчина Василь Романович 086660 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

248,98

6395992 Думанський Сергій Валентинович 088034 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

215,14

6809503 Йолтухівський Ростислав Володимирович 085521 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

220,43

6551342 Козак Артем Віталійович 088043 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

181,32

6551023 Кунта Ірина Ігорівна 227360 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

261,3

6761267 Лиморенко Костянтин Юрійович 084904 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

186,6

12



6809605 Микита Дмитро Іванович 085526 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

192,91

6766279 Митко Володимир Богданович 088416 B18 15.06.2018 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

189,4

6397361 Мізерак Андрій Ігорович 086669 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

229,63

6766823 Перебзяк Юрій Іванович 240021 B19 04.07.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

231,1

6775356 Пісоцький Іван Михайлович 086523 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

184,29

5894924 Пісцо Павло Олександрович 084901 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

208,16

6808432 Посунько Антоній Сергійович 100675 B18 15.06.2018 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

201,01

6809763 Пристайко Юрій Андрійович 086526 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

177,97

6787679 Савончик Юрій Святославович 240013 B19 04.07.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

198,18

5891503 Середоха Назарій Миронович 088025 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

215,71

6780706 Ситар Микола Володимирович 111254 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

193,5

6783850 Тимошенко Юлія Сергіївна 086668 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

262,93

6808507 Тодорів Юрій Юрійович 086487 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

190,29

13



6809508 Томчак Юрій Вікторович 086674 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

232,62

6796591 Фомішин Андрій Валерійович 084902 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

219,68

6769110 Шипот Олег Сергійович 13659488 MO 26.05.2012 
Диплом бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

204,4

5892237 Шпік Павло Михайлович 084889 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

198,45

6809498 Штойко Богдан Іванович 086477 B19 15.06.2019 Диплом 
бакалавра

Транспортні технології 
(на автомобільному 
транспорті)

220,5

14


